
Uchwała Nr XIII/115/2012 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 listopada 2012 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczęta 

na lata 2012- 2021 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr IX/75/2011 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 grudnia 2011 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczęta na lata 2012 - 2021 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2012– 2021, wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012– 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1." 
 
2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012 – 2021, zgodnie z załącznikiem 

nr 2." 
 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 


